
ZARZĄDZENIE NR 122/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 17 października 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 13 października 
2014 r. znak: F-VI.3111.1.99.2014, z dnia 16 października 2014 r. znak: F-VI.3111.1.102.2014 oraz uchwały Nr 
XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę  217.990,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  8 930 595,01  217 990,00  9 148 585,01

  85214  
 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

 1 890 580,00  111 400,00  2 001 980,00

   2030

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

 1 889 640,00  111 400,00  2 001 040,00

  85216   Zasiłki stałe  416 850,00  106 590,00  523 440,00

   2030

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

 415 450,00  106 590,00  522 040,00

 Razem:  50 798 360,57  217 990,00  51 016 350,57

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 217.990,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  10 828 050,09  217 990,00  11 046 040,09

  85214  
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

 1 989 375,08  111 400,00  2 100 775,08

   3110  Świadczenia społeczne  1 968 016,72  111 400,00  2 079 416,72

  85216   Zasiłki stałe  417 350,00  106 590,00  523 940,00

   3110  Świadczenia społeczne  415 450,00  106 590,00  522 040,00

 Razem:  51 684 360,57  217 990,00  51 902 350,57

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: AECC6B62-C5DD-4C49-BFE7-39F052DA03E1. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Dukli

Marek Górak

Id: AECC6B62-C5DD-4C49-BFE7-39F052DA03E1. Podpisany Strona 2




